
                                                 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
02.06.2020                                                                                                     № 35 
 
Про надання дозволу на реєстрацію 
місця проживання 
 
       Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» пп. 4 п. 18 Правил реєстрації місця проживання та Порядку передачі 
органами реєстрації інформації до Єдиного державного демографічного 
реєстру, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 
02.03.2016 № 207 , виконавчий комітет Іркліївської сільської ради 
 в и р і ш и в : 
 

1. Надати дозвіл Петух Леоніду Сергійовичу на реєстрацію місця 
проживання за адресою: с. Скородистик, вул. Соборна, 38, кв 7. 

    

2. Контроль за виконанням рішення  покласти на Манько А.В. 
 
                                   
 
     
Сільський голова                                                             І.ПОЇЗДНИК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


